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Piton-Cup 2006 
Aeugst, Rundstreckenrennen 

Sonntag 20. August 2006 
 

Offizielle Rangliste 
 
Technische Daten 
 

Start/Ziel Pt. 643 östlich von Wängi am Albis 
Distanz  5 Runden à 12,4 km = 62 km 
Strecke Wängi -> Vollenweid -> Pt. 617 -> Schonau -> Unter-Rifferswil Pt. 570 -> Hübscheren Pt. 564 ->  
 Hodel Pt. 545 -> Würzhau -> Pt. 535 -> Oberdorf Pt. 520 -> Pt. 552 -> Wängi Pt. 603 -> Ziel Pt. 643 
 
Rang Start-Nr. Name, Vorname  Jg. Club Total Zeit Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 
 
Piton Cup alle Kategorien 
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109 Wälchli Reto 1978 Wildracer Team 01:15:47,97    18:47,90    18:43,27    19:09,70    19:07,09 
2 263 Jenal Roberto 1972 Wildracer Team 01:15:48,94    18:47,27    18:47,11    19:08,52    19:06,03 
3 108 Jennings Wayne 1981 Cyclone-Piton 01:15:49,32    18:49,80    18:44,11    19:08,16    19:07,24 
4 223 Rosenfelder Patrick 1972 VC Zürich-Affoltern 01:15:49,68    18:48,65    18:44,39    19:09,16    19:07,46 
5 200 Keller Rolf 

 
1967 VC Zürich-Affoltern 01:16:00,30    18:47,68    18:45,63    19:07,99    19:18,98 

6 103 Störi Jürg 1977 Cyclone-Piton 01:16:25,32    18:49,66    18:43,88    19:08,21    19:43,55 
7 220 Maag Stefan 1966 VC Zürich-Affoltern 

 
01:16:32,41    18:50,36    18:42,46    19:10,68    19:48,89 

8 248 Blaser Hermann 1964 Wildracer Team 01:19:00,75    19:26,45    19:32,98    20:03,59    19:57,73 
9 309 Huwiler Harry 1958 VC Zürich-Affoltern 01:19:01,52    18:54,59    20:05,33    20:04,22    19:57,37 

10 102 Sailer Christian
 

1980 Cyclone-Piton 01:19:02,17    19:02,03    19:56,80    20:05,60    19:57,73 
11 238 Herolds Steve 1970 Cyclone-Piton 01:19:03,26    19:25,48    19:34,85    20:04,36    19:58,55 
12 301 Walker Markus 1961 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:19:04,63    19:26,18    19:32,91    20:04,55    20:00,98 
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313 Wiedmann Lutz 1959 Cyclone-Piton 01:19:04,77    19:26,00    19:34,45    20:04,72    19:59,59 
14 322 Utnegaard Per 1959 Wildracer Team 01:19:06,31    18:50,68    18:44,03    20:03,39    21:28,20 
15 304 DiRenzo Gino  1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:19:07,75    18:57,98    20:01,75    20:04,25    20:03,75 
16 10 Hoch David 1985 VC Steinmauer / Gast 

 
01:19:09,30    19:27,18    19:32,98    20:04,80    20:04,34 

17 250 Blaser Markus 1962 Wildracer Team 01:19:18,16    19:02,30    19:57,05    20:05,82    20:12,98 
18 104 Thomas Adam 1982 Cyclone-Piton 01:20:17,44    19:26,82    19:43,68    19:55,24    21:11,68 
19 224 Sonderegger Stephan 1975 VC Zürich-Affoltern 01:21:54,45    18:54,85    20:05,83    20:02,65    22:51,11 
20 222 Rimensberger Marco 1971 VC Zürich-Affoltern 01:24:24,64    20:09,87    21:27,86    21:22,05    21:24,84 
21 105 Sigrist Diego 1982 Cyclone-Piton 01:24:50,27    20:37,14    21:04,95    21:36,34    21:31,82 
22 305 D’Andrea Gaetano  

 
1957 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:24:50,70    20:36,87    21:04,73    21:36,59    21:32,50 

23 215 Finale Luca 1963 VC Zürich-Affoltern 01:24:57,15    20:10,29    21:31,50    21:23,92    21:51,43 
24 204 Albanesi Fabio 1976 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 

 
01:25:14,74    20:56,09    21:38,88    21:30,59    21:09,17 

25 245 Colombo Daniel 1972 Wildracer Team 01:25:15,06    22:10,51    20:45,42    21:09,44    21:09,69 
26 217 Plumberger David 

 
1979 VC Steinmaur 01:32:01,48    23:23,76    21:52,34    23:23,60    23:21,78 

27 311 Portmann Fredi 1953 VC Zürich-Affoltern 01:32:02,09    21:23,09    23:52,73    23:23,87    23:22,39 
28 303 Peter Hans-Ruedi  1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:34:19,74    22:04,28    23:27,91    24:46,40    24:01,13 
29 1 Cerasa  Moreno  1988 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 

 
01:34:34,11    25:52,41    23:59,20    22:28,10    22:14,37 

30 403 Haeberli Sandra 1973 Wildracer Team 01:35:27,36    22:43,87    24:02,67    24:06,54    24:34,27 
31 302 Whitehouse Ian 1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:30,24    22:21,25    24:25,00    24:07,19    24:36,79 
32 306 Scarafile Oronzo  1947 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:29,85    23:50,99    24:58,42    25:02,61    25:37,81 

U-23 Jg. 1990 - 1984 
   

1 10 Hoch David 1985 VC Steinmauer / Gast 01:19:09,30    19:27,18    19:32,98    20:04,80    20:04,34 
2 1 Cerasa  Moreno  1988 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:34:34,11    25:52,41    23:59,20    22:28,10    22:14,37 
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1 109 Wälchli Reto 1978 Wildracer Team 01:15:47,97    18:47,90    18:43,27    19:09,70    19:07,09 
2 108 Jennings Wayne

 
1981 Cyclone-Piton 01:15:49,32    18:49,80    18:44,11    19:08,16    19:07,24 

3 103 Störi Jürg 1977 Cyclone-Piton 01:16:25,32    18:49,66    18:43,88    19:08,21    19:43,55 
4 102 Sailer Christian

 
1980 Cyclone-Piton 01:19:02,17    19:02,03    19:56,80    20:05,60    19:57,73 

5 104 Thomas Adam 1982 Cyclone-Piton 01:20:17,44    19:26,82    19:43,68    19:55,24    21:11,68 
6 105 Sigrist Diego 1982 Cyclone-Piton 01:24:50,27    20:37,14    21:04,95    21:36,34    21:31,82 
7 217 Plumberger David 1979 VC Steinmaur 01:32:01,48    23:23,76    21:52,34    23:23,60    23:21,78 

Master Jg. 1976 - 1962 
   

1 263 Jenal Roberto 1972 Wildracer Team 01:15:48,94    18:47,27    18:47,11    19:08,52    19:06,03 
2 223 Rosenfelder Patrick 1972 VC Zürich-Affoltern 01:15:49,68    18:48,65    18:44,39    19:09,16    19:07,46 
3 200 Keller Rolf 1967 VC Zürich-Affoltern 01:16:00,30    18:47,68    18:45,63    19:07,99    19:18,98 
4 220 Maag Stefan 1966 VC Zürich-Affoltern 

 
01:16:32,41    18:50,36    18:42,46    19:10,68    19:48,89 

5 248 Blaser Hermann 
 

1964 Wildracer Team 01:19:00,75    19:26,45    19:32,98    20:03,59    19:57,73 
6 238 Herolds Steve 1970 Cyclone-Piton 01:19:03,26    19:25,48    19:34,85    20:04,36    19:58,55 
7 250 Blaser Markus 1962 Wildracer Team 01:19:18,16    19:02,30    19:57,05    20:05,82    20:12,98 
8 224 Sonderegger Stephan 1975 VC Zürich-Affoltern 01:21:54,45    18:54,85    20:05,83    20:02,65    22:51,11 
9 222 Rimensberger Marco 

 
1971 VC Zürich-Affoltern 01:24:24,64    20:09,87    21:27,86    21:22,05    21:24,84 

10 215 Finale Luca 1963 VC Zürich-Affoltern 01:24:57,15    20:10,29    21:31,50    21:23,92    21:51,43 
11 204 Albanesi Fabio 1976 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 

 
01:25:14,74    20:56,09    21:38,88    21:30,59    21:09,17 

12 245 Colombo Daniel 1972 Wildracer Team 01:25:15,06    22:10,51    20:45,42    21:09,44    21:09,69 
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Handicap 1 Jg. 1961 und älter 
   

     
       

  

  
   

  

  

          
       

         
   

1 309 Huwiler Harry 1958 VC Zürich-Affoltern 01:19:01,52    18:54,59    20:05,33    20:04,22    19:57,37 
2 301 Walker Markus 1961 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:19:04,63    19:26,18    19:32,91    20:04,55    20:00,98 
3 313 Wiedmann Lutz 1959 Cyclone-Piton 01:19:04,77    19:26,00    19:34,45    20:04,72    19:59,59 
4 322 Utnegaard Per 1959 Wildracer Team 01:19:06,31    18:50,68    18:44,03    20:03,39    21:28,20 
5 304 DiRenzo Gino  1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:19:07,75    18:57,98    20:01,75    20:04,25    20:03,75 
6 305 D’Andrea Gaetano  

 
1957 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:24:50,70    20:36,87    21:04,73    21:36,59    21:32,50 

7 311 Portmann Fredi 1953 VC Zürich-Affoltern 01:32:02,09    21:23,09    23:52,73    23:23,87    23:22,39 
8 303 Peter Hans-Ruedi  1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:34:19,74    22:04,28    23:27,91    24:46,40    24:01,13 
9 302 Whitehouse Ian 1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:30,24    22:21,25    24:25,00    24:07,19    24:36,79 

10 306 Scarafile Oronzo  1947 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:29,85    23:50,99    24:58,42    25:02,61    25:37,81 

Damen 
 

1 403 Haeberli Sandra 1973 Wildracer Team 01:35:27,36    22:43,87    24:02,67    24:06,54    24:34,27 
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